Республика Адыгея

Кошехабльский район

Муниципальное образование

«Егерухайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

от 21 июня  2019 года №14                      аул Егерухай

О внесении изменений и дополнений в постановление №36 от 29.11.2017

«Об утверждении административного регламента администрации Егерухайского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий администрацией муниципального образования «Егерухайское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

постановляю:

 1. В  постановление главы муниципального образования «Егерухайское сельское поселение» №36 от 29.11.2017 года «Об утверждении административного регламента администрации Егерухайского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий администрацией муниципального образования «Егерухайское сельское поселение» внести следующие изменения:

      1.1. Раздела 2 Административного регламента дополнить новым подпунктом 2.17 следующего содержания:

      «В рамках  предоставления муниципальной услуги межведомственное взаимодействие не осуществляется».

2. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде в администрации поселения и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет» (егерухай.рф).

3.Настоящее Постановление  вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования

 «Егерухайское сельское поселение»                                                             Р.К.Брафтов